
 

 

  

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Příbrami  
 
Č.j. UPCR-PB-2020/54667-20212004/1    
        
Poskytnutí Informací týkajících se anonymizovaných rozhodnutí odvolacího orgánu  
u odvolání proti rozhodnutím Úřadu práce týkajících se dávek systému pomoci v hmotné 
nouzi včetně příspěvku na bydlení, které Úřad práce obdržel od 1.1.2020 do 20.2.2020 
 
Žádost: 
ze dne 20. 2. 2020  
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Žadatel žádá poskytnutí informace, resp. zaslání anonymizovaných rozhodnutí 
odvolacího orgánu u odvolání proti rozhodnutím Úřadu práce týkajících se dávek 
systému pomoci v hmotné nouzi včetně příspěvku na bydlení, které Kontaktní pracoviště 
ÚP ČR Mladá Boleslav obdrželo od 1.1.2020 do 20.2.2020. 
 

 

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Příbrami: 
 
K Vaší žádosti o poskytnutí informací, která nám byla zaslána dne 20.2.2020 datovou 
schránkou, sděluji následující. Úřad práce České republiky, kontaktní pracoviště Mladá 
Boleslav za uváděné období od 1.1.2020 do 20.2.2020 neobdržel žádné rozhodnutí 
odvolacího orgánu, týkající se dávek hmotné nouze ani dávek státní sociální podpory, 
kam patří dávka příspěvek na bydlení. 

 

S pozdravem 

 

 

 


